



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 20/ 260 /2016

Wrocław, dnia 27.04.2016 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa rękawic, fartuchów i obłożeń*”

### Pytania dotyczące projektu umowy

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.***

#### Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1, 2:

- 1) i doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru
- 2) i doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.***

#### Pytanie nr 3 - dotyczy § 9

Wnosimy o dokonanie zmian w projekcie umowy oraz zmianę zakwestionowanych zapisów specyfikacji, umożliwiając nam przystąpienie do przetargu, w taki sposób aby zachodziła równość stron i aby ewentualna realizacja umowy w określonych przypadkach nie wyrządziła szkody wykonawcy. Przewidziane w § 9 ust. 1 projektu umowy kary umowne za odstąpienie od umowy, naliczane w wysokości 10% od wartości niezrealizowanej części umowy brutto, uznać należy jako rażąco wygórowane. W związku z powyższym, prosimy o uwzględnienie w projekcie umowy zmiany zapisu dotyczącego naliczania kar umownych (§ 9 ust. 1). Proponujemy, aby kary naliczane były w wysokości 5 % od niezrealizowanej części umowy brutto.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.***

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niedostarczonej partii towaru?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wskazuje, iż zapisy projektu umowy wskazują, że kara umowna za zwłokę będzie naliczana od wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru vide § 9 ust. 1 pkt 1).*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu” w par. 11 wzoru umowy?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wskazuje, iż zapisy projektu umowy zawierają klauzule „po uprzednim wezwaniu” vide § 11 ust. 3*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr inż. Jolanta Raziuk*